

MA Holding af 2009 ApS

Grundtvigsvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 65 61 53

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/1-2019

Dirigent:

MTWA ANDERSEN





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | MA Holding af 2009 ApS |
| Adresse, postnr., by | Grundtvigsvej 6, 8600 Silkeborg |
| CVR-nr. | 32 65 61 53 |
| Stiftet | 16. december 2009 |
| Hjemstedskommune | Silkeborg |
| Regnskabsår | 1. oktober 2017 - 30. september 2018 |
| Direktion | Mikkel Andersen |
| Revisor | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 571.701 kr. mod et overskud på 623.789 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på 2.129.839 kr.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold er afgørende afhængig af udviklingen i de selskaber hvori der er investeret.

Resultatet af årets investering anses for tilfredsstillende og årets resultat et overskud på 64 tkr. er derfor i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**Resultatopgørelse**

| Note | kr. | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|---|----------------|----------------|
| | Bruttotab | -33.940 | -13.255 |
| | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 605.641 | 637.044 |
| | Årets resultat | <u>571.701</u> | <u>623.789</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 108.000 | 103.400 |
| | Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 105.800 | 0 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 105.641 | 637.044 |
| | Overført resultat | 252.260 | -116.655 |
| | | <u>571.701</u> | <u>623.789</u> |

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

| Note | kr. | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.371.440 | 1.765.799 |
| | | <u>3.371.440</u> | <u>1.765.799</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.371.440</u> | <u>1.765.799</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Likvide beholdninger | 265.399 | 8.539 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>265.399</u> | <u>8.539</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>3.636.839</u> | <u>1.774.338</u> |

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

| Note | kr. | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 2 | Selskabskapital | 130.000 | 130.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 1.327.773 | 1.222.132 |
| | Overført resultat | 564.066 | 311.806 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 103.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.129.839</u> | <u>1.767.338</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| | Anden gæld | 1.500.000 | 0 |
| | | <u>1.507.000</u> | <u>7.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.507.000</u> | <u>7.000</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>3.636.839</u></u> | <u><u>1.774.338</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---------------------------------------|-----------------|--|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2016 | 130.000 | 585.088 | 428.461 | 0 | 1.143.549 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 637.044 | -116.655 | 103.400 | 623.789 |
| Egenkapital 1. oktober 2017 | 130.000 | 1.222.132 | 311.806 | 103.400 | 1.767.338 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 105.641 | 252.260 | 213.800 | 571.701 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -103.400 | -103.400 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Egenkapital 30. september 2018 | 130.000 | 1.327.773 | 564.066 | 108.000 | 2.129.839 |

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MA Holding af 2009 ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehaven-der, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Seleksbsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balancorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskattingsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorrealisationsværdien.

2 Seleksbsskapital

Virksomhedens seleksbsskapital har uændret været 130.000 kr. de seneste 5 år.

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2018.